
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. BĮ Kauno kino 

centras "Romuva"

Kauno kino centro 

"Romuva" kultūros 

paveldo objekto 

aktualizavimas, jį 

įveiklinant, 

opltimizuojant ir 

keliant paslaugų 

kokybę

2,339,685.64 1,021,767.00 0.00 0.00 1,317,918.64 0.00 0.00 9/18/2017 -

2. VšĮ "Soboro 

projektai"

Šv. Arkangelo 

Mykolo (Soboro) 

bažnyčios pritaikymas 

kultūrinei, turistinei, 

socialinei edukacinei 

veiklai
1,280,767.00 1,021,767.00 0.00 0.00 254,000.00 0.00 5,000.00 9/21/2017

3. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių Sinagogos 

(Smilgos g. 5A, 

Kėdainiai) 

kompleksiškas 

sutvarkymas, 

pritaikant kultūrinėms 

bei kitoms reikmėms 

284,139.12 241,518.25 0.00 0.00 42,620.87 0.00 0.00 6/30/2017

Eil. 

Nr.

Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-21

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos

2017-04-25

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 05.4.1-CPVA-R-302 „AKTUALIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KIULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ 

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. 51/2S-31

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. rugsėjo  14 d. sprendimo Nr. 51/2S- 90 redakcija)



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

4. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Zapyškio Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčios 

tvarkyba

738,068.75 627,358.44 0.00 0.00 110,710.31 0.00 0.00 8/11/2017

5. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Žiežmarių sinagogos 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

visuomenės 

poreikiams 240,217.22 176,720.69 0.00 0.00 63,496.53 0.00 0.00 8/1/2017

6. BĮ Raseinių 

krašto istorijos 

muziejus

Pasandravio istorinio 

draustinio-poeto 

Maironio tėviškės ir 

gimtinės pritaikymas 

kultūrinėms ir 

edukacinėms 

reikmėms

254,108.18 215,991.95 0.00 0.00 38,116.23 0.00 0.00 7/31/2017

7. Birštono 

savivaldybės 

administracija

Birštono savivaldybės 

kultūros paveldo 

objektų 

aktualizavimas

97,014.26 80,898.59 0.00 0.00 16,115.67 0.00 0.00 3/31/2018

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3,386,021.92

5,234,000.17IŠ VISO: 5,000.003,386,021.92 0.00 0.00 1,842,978.25 0.00


